
22004D0169.doc – ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА СМЕСЕНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

№ 169/2004 

от 3 декември 2004 година 

за изменение на приложение VI (Социална сигурност) към Споразумението за 

ЕИП 

 

 

СМЕСЕНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с Протокола, за адаптиране на това Споразумение  , наричано по-долу 

“Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение VI към Споразумението беше изменено с Решение на Смесения 

комитет на ЕИП № 102/2004 от 9 юли 2004 г.
1
 

 

(2) Решение № 195 от 23 март 2004 г. относно еднаквото прилагане на член 22, 

параграф 1, буква а), точка i) от Регламент (ЕИО) № 1408/71 по отношение на 

здравеопазването, свързано с бременността и раждането на дете 
2
, изменено с ОВ L 

212, 12.6.2004, стр. 82 следва да бъде включено в Споразумението, 

 

(3) Решение № 196 от 23 март 2004 г. относно интерпретацията на член 22, 

параграф 1, буква а от Регламент (ЕИО) № 1408/71 на Съвета относно лица, 

подложени на хемодиализа и на лица, подложени на кислородна терапия
3
, 

изменено с ОВ L 212, 12.6.2004, стр. 83 следва да бъде включено в 

Споразумението, 

 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Приложение VІ към Споразумението се изменя, както следва: 

 

1. Текстът на точки  3.47 (Решение № 163) и 3.61 (Решение № 183) се премахва; 

 

2. След точка 3.70 (Решение № 194) се добавят следните точки: 

 

"71. 32004 D 0481: Решение № 195 of от 23 март 2004 г. относно еднаквото 

прилагане на член 22, параграф 1, буква а), точка i) от Регламент (ЕИО) № 1408/71 

                                                 
1
 ОВ L 376, 23.12.2004 г., стр. 29. 

2
 ОВ L 160, 30.4.2004 г., стр. 133.  

3
 ОВ L 160, 30.4.2004 г., стр. 135. 



22004D0169.doc – ЦПР - редактиран 

по отношение на здравеопазването, свързано с бременността и раждането на дете 

(ОВ L 160, 30.4.2004 г., стр. 133), изменено с ОВ L 212, 12.6.2004, стр. 82. 

 

3. 72. 32004 D 0482: Решение № 196 от 23 март 2004 г. относно интерпретацията на 

член 22, параграф 1, буква а от Регламент (ЕИО) № 1408/71 на Съвета относно 

лица, подложени на хемодиализа и на лица, подложени на кислородна терапия (ОВ 

L 160, 30.4.2004 г., стр. 135), изменено с ОВ L 212, 12.6.2004, стр. 83.” 

 

Член 2 

 

Текстовете на Решения № 195 и № 196 на исландски и норвежки език, които следва 

да се публикуват в притурката за ЕИП на Официалния вестник на Европейския 

съюз са автентични. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 4 декември 2004 г. при условие, че всички 

нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 от Споразумението са 

отправени до Смесения комитет на ЕИП
4
. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в притурката за ЕИП на 

Официалния вестник на Европейския съюз. 

 

Съставено в Брюксел на 3 декември 2004 година. 

 

 

За Смесеният комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

Kjartan Jóhannsson 

                                                 
4
 Не са посочени конституционни изисквания. 


